



Łódź, dnia 13.12.2023 r.

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
e-mail: aleksandra.niedzialkowska@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu nieograniczonego 95/PN/ZP/D/2023 pn. „Zakup akcesoriów do aparatury medycznej.

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania:

1. W dniu 27.11.2023 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ

Pytanie 1

Dotyczy § 6 wzoru umowy:

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu zamówionego towaru w wysokości 0,3% wartości netto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonego towaru.**

2. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu reklamowanego towaru w wysokości 0,3% wartości netto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonego towaru.**

3. Wykonawca w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, o której mowa w § 10 ust. 5 umowy zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości **250 zł** za każdy stwierdzony przypadek. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu wraz z fakturą VAT potwierdzenie dokonania płatności na rzecz Podwykonawcy z uwzględnieniem dokonanej zmiany wynagrodzenia Podwykonawcy, o ile dotyczy

4. W razie rozwiązania umowy z przyczyn określonych w §7 ust. 2, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% **niezrealizowanej** wartości przedmiotu umowy netto określonej w § 2 ust. 1 umowy.

9. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej z tytułu niewykonania obowiązku określonego w §1 ust 5 umowy w wysokości **50 zł** za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do każdej deklaracji, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego opóźnione dokumenty dotyczą.** Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że w razie, gdyby kara umowna nie pokryła poniesionej przez Zamawiającego z w/w tytułu szkody (w szczególności nałożonych na Zamawiającego przez uprawnione organy lub podmioty kar), będzie on uprawniony do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy.

2. W dniu 28.11.2023 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ

Pytanie 1

Pytanie dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Pakiet 31, poz. 1

Wnosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga Elektrody obrączkowej z wtykiem 2xTP czy DIN45322 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga Elektrody obrączkowej z wtykiem 2xTP

Pytanie 2

Pytanie dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Pakiet 31, poz. 1

Wnosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga Elektrody obrączkowej grubej czy cienkiej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga elektrody obrączkowej o długości 11 cm, średnica 2,7 mm oraz wtyki 2xTP

Pytanie 3

Pytanie dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Pakiet 31, poz. 2

Wnosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga Elektrody obrączkowej z wtykiem 2xTP czy DIN45322 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga Elektrody obrączkowej z wtykiem 2xTP

Pytanie 4

Pytanie dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Pakiet 31, poz. 2

Wnosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga elektrody małej do 20mm czy dużej do 40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga elektrody rozstaw 30 mm, kabel skręcony dł. 1 m i wtyk 2xTP.

3. W dniu 30.11.2023 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ

4. W dniu 04.12.2023 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 41 poz. 1

Pakiet 41 Poz. 1 prosimy o potwierdzenie czy chodzi o same przewody wpinane do moduły AM12?

Odpowiedź: TAK, CHODZI O SAME PRZEWODY WPINANE DO MODUŁU AM12

5. W dniu 04.12.2023 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 18

Pytanie 1: Pakiet 18 - Akcesoria do aparatury medycznej i sprzętu medycznego kompatybilne ze sprzętem posiadanym przez zamawiającego. Czy Zamawiający wymaga rękojeści do laryngoskopu jednorazowych czy wielorazowych ?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA RĘKOJEŚCI DO LARYNGOSKOPÓW WIELORAZOWYCH

6. W dniu 05.12.2023 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozm. 33-47 cm?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 1 poz. 6

Czy Zamawiający może określić numeru referencyjny dotychczas użytkowanych przewodów?

Odpowiedź: NIE, ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 3

Dotyczy pakietu 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści przewód o dł. 0,9 m?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 4

Dotyczy pakietu 1 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści przewód o dł. 0,9 m?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 5

Dotyczy pakietu 1 poz. 15

Prosimy o określenie wtyku dotychczas użytkowanych czujników (typu YSI "duży jack" czy Mindray 2 pin)?

Odpowiedź: WTYK DOTYCHCZAS UŻYWANYCH CZUJNIKÓW TO Mindray 2 pin

Pytanie 6

Dotyczy pakietu 1 poz. 17 do 21

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 17-21 z pakietu nr. 1? Umożliwi to złożenie oferty szerszemu gronu oferentów co może mieć wpływ na uzyskanie przez Zamawiającego większej ilości ofert a tym samym korzystniejsze warunki realizacji zamówienia.

Odpowiedź: NIE, ZGODNIE Z SWZ

Pytanie 7

Dotyczy pakietu 41 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 22 mm?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ

7. W dniu 06.12.2023 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ

Pytanie nr 1

dot. załącznika nr 2 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet 29, poz. 2

Z uwagi na fakt, iż wymagany produkt w pakiecie 29, poz. 2 jest kilkukrotnego użytku, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje 20 szt., czy 20 opakowań po 10 sztuk?

Odpowiedź ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE 20 SZT. ,CZYLI 2 OP.

Pytanie nr 2

dot. załącznika nr 2 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet 29, poz. 8

Z uwagi na fakt, iż wymagany produkt w pakiecie 29, poz. 8 jest jednodniowego użytku, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje 10 sztuk czy 10 opakowań?

Odpowiedź ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE 10 SZT. ,CZYLI 1 OP.

Z-ca Kierownika
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Marta Kieras